
 

Власівська  селищна  рада 
м.Світловодська  Кіровоградської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

„25„ вересня 2013 року                                                               № 73 

Про затвердження схеми прокладки 

кабельної лінії ПАТ "Укртелеком" 

та надання дозволу на проведення  

земляних робіт по вул.Дніпровська  

в смт Власівка 

  

 Розглянувши клопотання в.о.начальника цеху ТП № 2КФ ПАТ 

"Укртелеком" А.Калиновського, керуючись Законом України "Про 

регулювання містобудівної діяльності", Законом України "Про архітектурну 

діяльність", ст.31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",    

виконавчий комітет Власівської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

  

 1.Затвердити схему прокладки кабельної лінії зв’язку ТПП-5*2 ПАТ 

"Укртелеком" по вул.Дніпровська в смт Власівка м.Світловодська. 

    

 2.Надати згоду ПАТ "Укртелеком" на проведення земляних робіт по 

будівництву кабельної лінії зв’язку ТПП-5*2 на землях загального 

користування Власівської селищної ради по вул. Дніпровська смт Власівка при 

умові збереження існуючих опор в кількості 6 шт.. 

  

 3.Зобов’язати замовника: 

 3.1.Будівельно-монтажні роботи виконувати після вирішення спірних 

питань з сторонніми користувачами опор телекомунікаційного зв’язку.   

 3.2.Погодити схему прокладки кабельної лінії зв’язку ТПП-5*2 ПАТ 

"Укртелеком" по вул. Дніпровська в смт Власівка з відповідними службами 

селища (КВКП "Водограй", КП "Власівські мережі") та ЦТП №2 ПАТ 

"Укртелеком " м.Світловодська, з представником підрозділу РЦТЕТТМ-3 філії 

"Дирекції первинної мережі ПАТ "Укртелеком" – ГЕЛКС-393 в м.Олександрія .  

 3.3.Отримати ордер на земляні роботи в виконкомі Власівської селищної 

ради;  

  3.4.Земляні роботи вести згідно наряду-допуску. 



 3.5.Після закінчення робіт провести рекультивацію землі по трасі 

кабельної лінії та здійснити прийом-передачу цієї земельної ділянки посадовій 

особі виконавчого комітету Власівської селищної ради. 

  

          4.В разі невиконання п.3 дане рішення втрачає чинність. 

 

 

Селищний голова                                                                 О.Пасько 
 


